



2026年6月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2026年8月7日
東

上場会社名 東洋ドライル株式会社 上場取引所
コード番号 4976 URL <https://www.drilube.co.jp>
代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 飯野 光彦
問合せ先責任者 (役職名) 取締役管理部長 (氏名) 鈴木 茂生 TEL 03-3412-5711
定時株主総会開催予定日 2026年9月25日 配当支払開始予定日 2026年9月7日
有価証券報告書提出予定日 2026年9月24日
決算補足説明資料作成の有無 : 無
決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家・アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

1. 2026年6月期の連結業績 (2025年7月1日～2026年6月30日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年6月期	5,412	4.2	675	△13.4	916	△6.2	603	△14.1
2025年6月期	5,194	10.5	780	19.2	976	21.0	702	13.9

(注) 包括利益 2026年6月期 814百万円 (△4.7%) 2025年6月期 854百万円 (10.3%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2026年6月期	152.00	—	5.6	7.0	12.5
2025年6月期	176.98	—	7.0	7.9	15.0

(参考) 持分法投資損益 2026年6月期 192百万円 2025年6月期 181百万円

(注) 当社は、2026年1月1日を効力発生日として、普通株式1株につき3株の割合をもって株式分割を行いました。上記の1株当たり当期純利益は、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しています。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年6月期	13,469	11,041	81.9	2,776.24
2025年6月期	12,818	10,372	80.8	2,609.07

(参考) 自己資本 2026年6月期 11,027百万円 2025年6月期 10,363百万円

(注) 当社は、2026年1月1日を効力発生日として、普通株式1株につき3株の割合をもって株式分割を行いました。上記の1株当たり純資産は、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しています。

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2026年6月期	1,463	△1,964	△191	2,428
2025年6月期	942	△2,025	△75	3,032

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産 配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2025年6月期	—	36.00	—	60.00	96.00	127	18.1	1.3
2026年6月期	—	50.00	—	21.00	—	149	24.8	1.4
2027年6月期(予想)	—	21.00	—	21.00	42.00		27.3	

(注) 当社は、2026年1月1日を効力発生日として、普通株式1株につき3株の割合をもって株式分割を行いました。上記の2026年6月期の1株当たり期末配当金は株式分割考慮後の金額を記載しています。2026年6月期の1株当たり年間配当金合計は、株式分割の実施により、第2四半期末配当金と期末配当金との単純合算ができないため記載していません。なお、株式分割を考慮しない場合の2026年6月期の1株当たり期末配当金は63円、年間配当金合計は113円となります。

3. 2027年6月期の連結業績予想（2026年7月1日～2027年6月30日）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期（累計）	2,888	8.3	300	△11.4	416	△2.7	292	1.9	73.75
通 期	5,820	7.5	603	△10.7	880	△3.9	611	1.3	154.02

※ 注記事項

（1）期中における連結範囲の重要な変更 : 無
新規 一社（社名）、除外 一社（社名）

（2）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
② ①以外の会計方針の変更 : 無
③ 会計上の見積りの変更 : 無
④ 修正再表示 : 無

（3）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2026年6月期	4,065,000株	2025年6月期	4,065,000株
② 期末自己株式数	2026年6月期	92,901株	2025年6月期	92,901株
③ 期中平均株式数	2026年6月期	3,972,099株	2025年6月期	3,972,099株

（注）当社は、2026年1月1日を効力発生日として、普通株式1株につき3株の割合をもって株式分割を行いました。上記の発行済株式数（普通株式）は、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しています。

（参考）個別業績の概要

1. 2026年6月期の個別業績（2025年7月1日～2026年6月30日）

（1）個別経営成績（％表示は対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年6月期	2,465	△6.6	197	△36.9	612	26.7	491	33.6
2025年6月期	2,640	14.8	312	59.2	483	9.7	368	8.9

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2026年6月期	123.85	—
2025年6月期	92.73	—

（注）当社は、2026年1月1日を効力発生日として、普通株式1株につき3株の割合をもって株式分割を行いました。上記の1株当たり当期純利益は、前年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しています。

（2）個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年6月期	10,256	8,409	82.0	2,117.07
2025年6月期	10,023	8,060	80.4	2,029.32

（参考）自己資本 2026年6月期 8,409百万円 2025年6月期 8,060百万円

（注）当社は、2026年1月1日を効力発生日として、普通株式1株につき3株の割合をもって株式分割を行いました。上記の1株当たり純資産は、前年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しています。

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項については、添付資料P3「1. 経営成績の概況（4）今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
(5) 利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当	3
(6) 継続企業の前提に関する重要事象等	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
連結損益計算書	6
連結包括利益計算書	7
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	9
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	10
(継続企業の前提に関する注記)	10
(セグメント情報等)	10
(1株当たり情報)	12
(重要な後発事象)	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度(2025年7月1日～2026年6月30日)における当社グループを取り巻く事業環境は、企業収益には改善の動きがみられるものの、業況判断は概ね横這いとなっています。先行きについてはやや慎重な見方となっており、中東情勢の影響と、金融資本市場の変動の影響に注意する必要があります。

この結果、当連結会計年度の当社グループ業績につきましては、売上高は5,412百万円(前年同期比4.2%増)、営業利益は675百万円(前年同期比13.4%減)、経常利益は916百万円(前年同期比6.2%減)、親会社株主に帰属する当期純利益は603百万円(前年同期比14.1%減)となりました。

売上高は、自動車部品の市況回復と引き続き好調な光学部品に支えられ、前年同期比で増加しました。営業利益につきましては、物価高騰による人件費や外注加工費等の製造費用の上昇に加え、減価償却費と研究開発費といった先行投資費用の増加が相まって、前年同期比減益となりました。また経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、この期間の為替差損益が良化したものの、中国子会社で減損を行った影響もあり、前年同期比減益となっております。

当連結会計年度における営業概況は、次の通りです。

当社グループの主要販売先である自動車機器業界向けは、生産地海外移転の影響による売上減少がありました。内装・外装部品等の受注増加により前年同期比2.7%の増収となりました。光学機器業界向けは、デジタル一眼レフカメラ部品への採用増加により前年同期比18.6%の増収、電子機器業界向けは、半導体関連の受注増加により前年同期比1.2%の増収となりました。この結果ドライループ事業の売上高は、5,412百万円(前年同期比4.2%増)となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

(資産)

当連結会計年度末の資産合計につきましては、前連結会計年度末に比べ651百万円増加し、13,469百万円(前期末比5.1%増)となりました。これは主に、有形固定資産1,001百万円の増加、投資有価証券301百万円の増加等がある一方で、受取手形及び売掛金354百万円の減少、現金及び預金303百万円の減少等によるものです。

(負債)

当連結会計年度末の負債合計につきましては、前連結会計年度末に比べ18百万円減少し、2,428百万円(前期末比0.7%減)となりました。これは主に、その他流動負債48百万円の増加等がある一方で、未払金69百万円の減少、長期借入金44百万円の減少等によるものです。

(純資産)

当連結会計年度末の純資産合計につきましては、前連結会計年度末に比べ669百万円増加し、11,041万円(前期末比6.5%増)となりました。これは主に、利益剰余金458百万円の増加、為替換算調整勘定203百万円の増加等によるものです。

これらの結果、当連結会計年度末の自己資本比率は81.9%(前連結会計年度末は80.8%)となりました。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における現金及び現金同等物は、前連結会計年度末と比べ603百万円減少し、2,428百万円となりました。

当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況と主たる増減要因は、次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動により得られた資金は、1,463百万円(前年同期における営業活動により得られた資金は942百万円)となりました。これは主に、資金流入では税金等調整前当期純利益859百万円、減価償却費414百万円及び売上債権の増減額385百万円、資金流出では法人税等の支払額253百万円等によるものです。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動により使用した資金は、1,964百万円(前年同期における投資活動により使用した資金は2,025百万円)となりました。これは主に、資金流出では有形固定資産の取得による支出1,303百万円、定期預金の預入による支出800百万円及び投資有価証券の取得による支出333百万円、資金流入では定期預金の払戻による収入500百万円等

によるものです。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動により使用した資金は、191百万円(前年同期における財務活動により使用した資金は75百万円)となりました。これは主に、配当金の支払額145百万円、長期借入金の返済による支出48百万円等によるものです。

(4) 今後の見通し

当社グループが事業を展開している国内事業部、国内外子会社および海外関連会社は、それぞれ取引先業種の動向、個別顧客の動向、各国の経済状況、金融政策など異経済環境下にあります。米国政策の不確実性や紛争などの地政学リスクの拡大により、世界経済は今後も先行き不透明な状況が続くと予想されます。自動車業界では、各国における規制見直しを受け、電動化の進展が想定より緩やかとなるなか、内燃機関領域における競争は激化すると見込まれます。

次期の連結業績の見通しにつきましては、現時点で入手可能な取引先や専門機関からいただく情報に基づき算定いたしました。売上高5,820百万円(当連結会計年度比7.5%増)、営業利益603百万円(当連結会計年度比10.7%減)、経常利益880百万円(当連結会計年度比3.9%減)、そして親会社株主に帰属する当期純利益は611百万円(当連結会計年度比1.3%増)を見込んでおります。

(5) 利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当

当社は、株主の皆さまへの利益還元を重要な経営課題の一つと認識し、経営体質を強化するための必要な内部留保と成果配分のバランスを勘案した上で、安定的な配当を継続していくことを基本方針としております。

剰余金の配当につきましては、中間配当金として1株当たり50円(株式分割後換算16.67円)とさせていただきます。期末配当金につきましても、8月7日開催の取締役会で、通期業績と株主還元へのご期待を勘案して、1株当たり期末配当21円、年間配当37.67円(株式分割後基準、分割前換算では113円)の配当を行うことを決議いたしました。次期につきましても、同等以上の配当を継続してまいりたく存じます。

(6) 継続企業の前提に関する重要事象等

該当事項はありません。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、連結財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮し、当面は、日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。

なお、今後につきましては、外国人株主比率の推移及び国内の同業他社の国際会計基準の適用動向等を踏まえ、国際会計基準の適用について検討を進めていく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年6月30日)	当連結会計年度 (2026年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	4,237,570	3,933,912
受取手形及び売掛金	1,457,865	1,103,655
商品及び製品	62,190	64,443
仕掛品	33,056	39,610
原材料及び貯蔵品	215,923	215,090
その他	274,054	225,129
貸倒引当金	△1,586	△1,289
流動資産合計	6,279,074	5,580,553
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	3,552,578	3,897,408
減価償却累計額	△1,982,995	△2,154,826
建物及び構築物（純額）	1,569,582	1,742,582
機械装置及び運搬具	3,212,310	3,584,992
減価償却累計額	△2,510,516	△2,717,114
機械装置及び運搬具（純額）	701,793	867,877
工具、器具及び備品	469,468	459,655
減価償却累計額	△359,412	△354,303
工具、器具及び備品（純額）	110,056	105,351
土地	1,437,964	1,721,118
建設仮勘定	183,812	567,966
有形固定資産合計	4,003,209	5,004,896
無形固定資産		
借地権	266,250	291,013
ソフトウェア	35,766	22,202
商標権	296	225
無形固定資産合計	302,313	313,441
投資その他の資産		
投資有価証券	768,728	1,070,369
関係会社出資金	1,280,583	1,301,160
繰延税金資産	54,986	57,245
その他	129,655	141,974
投資その他の資産合計	2,233,954	2,570,749
固定資産合計	6,539,477	7,889,086
資産合計	12,818,551	13,469,639

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年6月30日)	当連結会計年度 (2026年6月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	237,745	262,647
短期借入金	128,000	130,000
1年内返済予定の長期借入金	48,000	44,000
未払金	682,508	613,221
未払費用	56,652	66,755
未払法人税等	98,585	100,037
賞与引当金	33,662	35,150
その他	117,742	166,558
流動負債合計	1,402,896	1,418,370
固定負債		
長期借入金	611,500	567,500
退職給付に係る負債	294,555	322,876
長期未払金	119,855	117,425
その他	17,449	1,949
固定負債合計	1,043,360	1,009,751
負債合計	2,446,256	2,428,121
純資産の部		
株主資本		
資本金	375,956	375,956
資本剰余金	454,760	454,760
利益剰余金	8,791,681	9,249,791
自己株式	△11,567	△11,567
株主資本合計	9,610,830	10,068,940
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	9,707	11,938
為替換算調整勘定	742,959	946,602
その他の包括利益累計額合計	752,667	958,541
非支配株主持分	8,796	14,036
純資産合計	10,372,294	11,041,517
負債純資産合計	12,818,551	13,469,639

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
売上高	5,194,148	5,412,705
売上原価	3,248,653	3,520,747
売上総利益	1,945,494	1,891,958
販売費及び一般管理費	1,165,267	1,216,090
営業利益	780,227	675,867
営業外収益		
受取利息及び配当金	15,698	26,258
為替差益	—	3,830
持分法による投資利益	181,126	192,682
その他	21,736	27,055
営業外収益合計	218,561	249,827
営業外費用		
支払利息	5,123	7,768
為替差損	15,205	—
その他	1,650	1,292
営業外費用合計	21,979	9,060
経常利益	976,808	916,634
特別利益		
国庫補助金	15,231	86,598
その他	778	378
特別利益合計	16,009	86,976
特別損失		
固定資産売却損	—	0
固定資産除却損	354	1,516
固定資産圧縮損	15,169	78,121
減損損失	—	64,013
特別損失合計	15,524	143,651
税金等調整前当期純利益	977,293	859,960
法人税、住民税及び事業税	222,200	254,114
過年度法人税等	3,643	—
法人税等調整額	44,157	△2,890
法人税等合計	270,001	251,224
当期純利益	707,292	608,736
非支配株主に帰属する当期純利益	4,319	4,982
親会社株主に帰属する当期純利益	702,972	603,753

連結包括利益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
当期純利益	707,292	608,736
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△2,466	2,230
為替換算調整勘定	46,023	180,951
持分法適用会社に対する持分相当額	103,985	22,951
その他の包括利益合計	147,542	206,133
包括利益	854,834	814,869
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	850,399	809,627
非支配株主に係る包括利益	4,434	5,242

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	375,956	454,760	8,176,094	△11,567	8,995,243
当期変動額					
剰余金の配当			△87,386		△87,386
親会社株主に帰属する 当期純利益			702,972		702,972
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）					
当期変動額合計	—	—	615,586	—	615,586
当期末残高	375,956	454,760	8,791,681	△11,567	9,610,830

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	その他の包括利益 累計額合計		
当期首残高	12,173	593,066	605,240	4,364	9,604,848
当期変動額					
剰余金の配当					△87,386
親会社株主に帰属する 当期純利益					702,972
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）	△2,466	149,893	147,427	4,432	151,860
当期変動額合計	△2,466	149,893	147,427	4,432	767,446
当期末残高	9,707	742,959	752,667	8,796	10,372,294

当連結会計年度(自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	375,956	454,760	8,791,681	△11,567	9,610,830
当期変動額					
剰余金の配当			△145,643		△145,643
親会社株主に帰属する 当期純利益			603,753		603,753
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）					
当期変動額合計	—	—	458,110	—	458,110
当期末残高	375,956	454,760	9,249,791	△11,567	10,068,940

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	その他の包括利益 累計額合計		
当期首残高	9,707	742,959	752,667	8,796	10,372,294
当期変動額					
剰余金の配当					△145,643
親会社株主に帰属する 当期純利益					603,753
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）	2,230	203,643	205,873	5,239	211,113
当期変動額合計	2,230	203,643	205,873	5,239	669,223
当期末残高	11,938	946,602	958,541	14,036	11,041,517

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	977,293	859,960
減価償却費	386,616	414,373
減損損失	—	64,013
持分法による投資損益 (△は益)	△181,126	△192,682
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	1,095	△297
賞与引当金の増減額 (△は減少)	2,175	343
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	45,161	26,108
受取利息及び受取配当金	△15,698	△26,258
支払利息	5,123	7,768
為替差損益 (△は益)	15,205	△3,830
固定資産除却損	354	1,516
固定資産売却損益 (△は益)	△778	△378
売上債権の増減額 (△は増加)	△219,178	385,493
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△43,572	△312
その他の流動資産の増減額 (△は増加)	△18,692	101,063
仕入債務の増減額 (△は減少)	19,941	21,854
未払消費税等の増減額 (△は減少)	△4,569	△48,048
その他の流動負債の増減額 (△は減少)	138,720	△173,208
その他	1,436	△17,223
小計	1,109,509	1,420,254
利息及び配当金の受取額	60,164	220,339
利息の支払額	△11,966	△7,744
法人税等の支払額	△228,729	△253,919
法人税等の還付額	—	927
その他	13,111	83,372
営業活動によるキャッシュ・フロー	942,088	1,463,229
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△850,000	△800,000
定期預金の払戻による収入	76,230	500,000
有価証券の償還による収入	10,000	—
有形固定資産の取得による支出	△682,319	△1,303,324
有形固定資産の売却による収入	784	538
無形固定資産の取得による支出	△270,340	△27,921
無形固定資産の売却による収入	173	—
投資有価証券の取得による支出	△309,281	△333,890
その他	△577	△94
投資活動によるキャッシュ・フロー	△2,025,331	△1,964,692
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入れによる収入	—	30,000
短期借入金の返済による支出	—	△28,000
長期借入金の返済による支出	△308,000	△48,000
長期借入れによる収入	320,000	—
配当金の支払額	△87,388	△145,646
財務活動によるキャッシュ・フロー	△75,388	△191,646
現金及び現金同等物に係る換算差額	13,717	89,450
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△1,144,913	△603,658
現金及び現金同等物の期首残高	4,177,484	3,032,570
現金及び現金同等物の期末残高	3,032,570	2,428,912

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

当社グループは、ドライループ事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【関連情報】

前連結会計年度(自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)

1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

(単位：千円)

日本	タイ	中国	その他 アジア	合計
3,595,262	879,199	439,530	280,155	5,194,148

(注) 売上高は顧客の所在地を基礎とし、国又は地域に分類しております。

(2) 有形固定資産

(単位：千円)

日本	タイ	その他 アジア	合計
3,333,524	513,944	155,740	4,003,209

3. 主要な顧客ごとの情報

外部顧客への売上高のうち、連結損益計算書の売上高の10%以上を占める相手先がないため、記載はありません。

当連結会計年度(自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)

1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

(単位：千円)

日本	タイ	中国	その他 アジア	合計
3,660,230	1,089,843	396,445	266,186	5,412,705

(注) 売上高は顧客の所在地を基礎とし、国又は地域に分類しております。

(2) 有形固定資産

(単位：千円)

日本	タイ	その他 アジア	合計
4,274,819	639,977	90,098	5,004,896

3. 主要な顧客ごとの情報

外部顧客への売上高のうち、連結損益計算書の売上高の10%以上を占める相手先がないため、記載はありません。

【報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報】

該当事項はありません。

【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】

当社グループは、ドライループ事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報】

該当事項はありません。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
1株当たり純資産額	2,609.07円	2,776.24円
1株当たり当期純利益金額	176.98円	152.00円

(注) 1. 当社は、2026年1月1日を効力発生日として、普通株式1株につき3株の割合をもって株式分割を行いました。上記の1株当たりの金額については、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しています。

2. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

3. 1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
1株当たり当期純利益金額		
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	702,972	603,753
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	702,972	603,753
期中平均株式数(株)	3,972,099	3,972,099

(重要な後発事象)

該当事項はありません。